
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 7 11 8

256
23:13

0
11

1
22

4
25

5 6 7
Auszeit

Ende
10:56 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
49 37 30 39 51 28

1353
12:18
12:21

╳

10
1
12

4
13

5 7 8 Auszeit

0:0
0:0

S
A
T
Z

2

Start
10:59 B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
49 53 30 39 51 28

2537
2:6

1
12

2
16

4
18

5
24

6
25

9
Auszeit

16:17

Ende
11:18 A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 5 7 11

21

╳

10
4
13

6
17

7
20

8
21

9 Auszeit

13:16
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:21 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 7 11 8

8

0 6 7 8
Auszeit

6:5

Ende
11:34 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
49 37 30 39 51 28

12

╳

12
2 5 7 8 9 Auszeit

2:5
9:12

Wechsel
8:7 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
1 4 5 7 11 8

15

15
    10 12

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

A  SV Reudnitz vs. GSVE Delitzsch B
Spiel 16 12.11.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Reudnitz 12/14
1 Paingt, Emil X
2 Oschatz, Philipp
3 Schilling, Max
4 Wunderlich, Curt X
5 Wunderlich, August X
6 Luong, Viet Hai X
7 Krahl, Fero X
8 Fait, Leon X
9 Biriukov, Dmytro

11 Fiedler, Julian X
12 Fuchs, Alexander
14 Dorn, Max
A  Libero
A  Offizielle
T Feser, Stephan

C

C

B  GSVE Delitz… 11/14
3 Peinelt, Johann X

10 Ahmadi, Amir
27 Stollberg, Richard
28 Warzecha, Chris X
30 Kläring, Hannes X
37 Schwarz, Maximilian X
39 Wengler, Nino X
49 Rücker, Nils X
50 Boonma, Jadniphat (…
51 Kuttig, Jannik X
53 Zwicker, Raphael X
B  Libero
3 Peinelt, Johann X

10 Ahmadi, Amir
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Reudnitz GSVE Delitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 86 13 0 2 2
2 0 0 21 2 19 25 1 1 1
1 0 1 15 3 13 12 0 0 2
3 1 2 61 118 50 1 3 5
Start: 09:30 Ende: 11:34 Dauer: 2:04

Sieger: SV Reudnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maier , Jonah 1 Maier, Jonah
2 Maier , Jonah 2

Schr. Maier , Jonah
Assist. Maier, Jonah

Dokument erstellt: 12.11.2023 11:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


