

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

(A) SV Reudnitz vs. GSVE Delitzsch (B) Spiel 16

12.11.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



_	Т		S		art :30	(sv (Reudni	itz	S		ide :56	В) GSVE	E Delit	z	R
	Aufschlagfolge		Δ	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	I	IV	٧	VI	Punkte
5	St		1	4	5	7	11	8		49	37	30	39	51	28		
1		Spielernr.	7					6		25		(53)					13
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand						23:13				12:18					
												12:21					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 22	4 25)	5	6	7	Auszeit	X 10	1 12	4 13)	5	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:0 0:0

S		art :59	В	GSVE Delitz S		s		nde :18	Œ	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	49	53	30	39	51	28		8	1	4	5	7	11	
<u> </u>		37					25							21
_		2:6]
2	1 12	2 16			6 (N)	9	Auszeit	X 10		6 17	7 20	8 21)	9	Auszeit
							16:17)		13:16 20:22

	1 -		S		art :21	Q	A) SV F	Reudni	tz	s	En 11		В) GSVI	E Delit	z	R	Wed 8	hsel :7	Q.	SV F	Reudni	itz	s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bu			T	1	4	5	7	11	8	_	49	37	30	39	51	28		1	4	5	7	11	8		
le le		Spielernr.	<u> </u>							8							12							15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									1														
Ľ									1																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	6	7	8			Auszeit	X 12	2	5	7	8	9	Auszeit	15				10	12	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:5)						2:5 9:12								

	(A)	SV Reudnitz	12/14	(B	GSVE Delitz	11/14
	1	©Paingt, Emil	X	3	© Peinelt, Johann	X
	2	Oschatz, Philipp		10	Ahmadi, Amir	
	3	Schilling, Max		27	Stollberg, Richard	
	4	Wunderlich, Curt	Х	28	Warzecha, Chris	Х
	5	Wunderlich, August	Х	30	Kläring, Hannes	Х
	6	Luong, Viet Hai	Х	37	Schwarz, Maximilian	Х
	7	Krahl, Fero	Х	39	Wengler, Nino	Х
	8	Fait, Leon	Х	49	Rücker, Nils	Х
	9	Biriukov, Dmytro		50	Boonma, Jadniphat (
	11	Fiedler, Julian	Х	51	Kuttig, Jannik	Х
	12	Fuchs, Alexander		53	Zwicker, Raphael	Х
7	14	Dorn, Max		B) Libero	
A	A) Libero		3	© Peinelt, Johann	X
2	(A)) Offizielle		10	Ahmadi, Amir	
2	T	Feser, Stephan		$^{\circ}$) Offizielle	
2		•	•			

Sanktionen										
V	,	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

Bemerkungen		Ergebnisse						
	($\overline{\mathbb{A}}$	sv	Reu	dnitz	GSVE	Deli	it
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	•
	0	1	1	25	1	86	13	
	2	0	0	21	2	19	25	
	1	0	1	15	3	13	12	
	3	1	2	61		118	50	
	S	tart	: 09	9:30	Ende:	11:34	Daı	JE
	Si	ege	er: S	SV R	eudnit	Z		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Maier , Jonah		1	Maier, Jonah			
2	Maier , Jonah		2				
			Schr.	Maier , Jonah			

Assist. Maier, Jonah

Dokument erstellt: 12.11.2023 11:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 09:30 Ende: 11:34 Dauer: 2:04

GSVE Delitz..

118 50 1 3 5

86 13 0 2 2

19 **25** 1 1

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP